

Oscar by Night IVS

Amagerbrogade 4
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2020

Zuhat Durkal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Oscar by Night IVS
Amagerbrogade 4
2300 København S

CVR-nr: 39690101

Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og kursus drift og dermed forbundne opgaver.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttoresultat udgør kr. 1.782.443 og driftsresultatet et underskud på kr. -75.836 selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. -75.336. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		3.177.943
Eksterne omkostninger		-1.992.465
Bruttoresultat		1.185.478
Personaleomkostninger	1	-1.258.897
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-73.419
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.417
Ordinært resultat før skat		-75.836
Årets resultat		-75.836
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-75.836
I alt		-75.836

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000
Varebeholdninger i alt		50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.827
Andre tilgodehavender		33.288
Tilgodehavender i alt		37.115
Likvide beholdninger		169.460
Omsætningsaktiver i alt		256.575
Aktiver i alt		256.575

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	500
Overført resultat		-75.836
Egenkapital i alt		-75.336
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Kontraktlige forpligtelser		18.034
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.034
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		245.463
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		68.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		313.877
Gældsforpligtelser i alt		331.911
Passiver i alt		256.575

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	-kr.
Løn og gager	1234694	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	24203	xxxxx
	<u>1258897</u>	<u>xxxxx</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	500 kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	0
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	-75836
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>-75336</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser og pantsætninger

Der påhviler ikke selskabet veksel-, kautions-, pensions-, garanti- eller andre

eventualforpligtelser udover, hvad der måtte fremgå af årsrapporten.

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3